檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光署　函

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：楊宗翰

聯絡電話：02-23491500　分機：8311

傳真：02-27316814

電子郵件：terence34@tad.gov.tw

受文者：交通部觀光署西拉雅國家風景區管理處

發文日期：中華民國114年7月30日

發文字號：觀景字第1144001316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A15010000H_1144001316_doc2_Attach1.pdf)

主旨：有關本署「國家風景區範圍查詢線上申辦系統」將自114

年8月1日正式上線一案，請查照。

說明：

一、各國家級風景區範圍查詢案件，係依據「交通部觀光署暨

所屬各國家風景區管理處受理查詢國家級風景特定區範圍

案件收費標準」辦理收費，相關申請須知及附件資料均已

公開於本署網站(https://admin.taiwan.net.tw/)便民服

務/表單下載/人民申請案件處理，民眾可依申請須知規定

向本署提出申請。

二、為進一步提升便民服務，本署已完成各國家風景區管理處

範圍查詢線上申辦系統服務，並自114年8月1日正式上線

，請各管理處依照相關規定辦理審核，檢附旨揭線上申辦

系統教育訓練手冊1份。

正本：本署各國家風景區管理處

副本：鴻維科技股份有限公司 2025/07/31
09:37:06

■■■■■■■■■　　西拉雅國家風景區管理處

■■■■■■■■■　　114.07.31　　1149903071